
 
       

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAVADUOTOJO VEIKLOS 

 SRIČIŲ NUSTATYMO 
 

2008  m. gruodžio 29 d. Nr. TS-13.228 
Rokiškis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2008, Nr. 113-
4920) 16, 20 straipsniais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Nustatyti šias Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo veiklos sritis: 
 1. Kuruoti švietimo, kultūros, socialinės paramos ir sveikatos, sporto, turizmo ir jaunimo 
sferas. 
 2. Rūpintis civilinės ir darbo saugos, ekologijos problemų sprendimu. 
 3. Vadovauti rajono ekstremalių situacijų komisijai, kontroliuoti komisijų bei specialistų 
darbui sprendžiant kultūros paminklų, kultūros vertybių išsaugojimo, finansavimo ir priežiūros 
problemas. 
  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 
 
 
  
 

 


